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Circolare n. 41                                                                                   
                                                                                                          Al personale docente  

Ai genitori e agli alunni  
Scuola Secondaria                                                                                                                                                                                                                       
Al sito web 

                                                                                                                                                                                                                        
Limbiate, 25 novembre 2020 

 

 

OGGETTO :   Orario ricevimento docenti, scuola  Secondaria di Primo Grado   a.s. 2020-21 
 

Si avvisano i genitori che è possibile  richiedere ricevimenti settimanali  ai docenti della scuola 

secondaria. 

Il ricevimento individuale avverrà secondo le seguenti modalità: 

 ● il colloquio si svolgerà nel giorno e nell’ora indicati dal docente 

 ● la richiesta di colloquio deve avvenire previa prenotazione attraverso indirizzo mail istituzionale.  

 ●la prenotazione del colloquio deve avvenire almeno due giorni prima della data fissata per permettere 

l’invio del link  

I colloqui si svolgeranno da remoto, attraverso la piattaforma Google Meet. Prima della data fissata per 

il colloquio il docente provvederà ad inviare, tramite la posta elettronica istituzionale, il link con 

l’invito al colloquio ai genitori prenotati. 

 Il genitore deve accedere con l’account del proprio figlio.  

Al momento del collegamento, prima di cliccare su “partecipa”, il genitore avrà cura di verificare che il 

docente non sia impegnato con altri genitori (sopra il pulsante è indicato il nome di chi sta 

partecipando).  

Si allega il prospetto di ricevimento settimanale di ogni docente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        Dott. Salvatore Ciravolo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/1993 
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RICEVIMENTO DOCENTI  SCUOLA SECONDARIA  DI PRIMO GRADO  

    

 Cognome Nome  Materia                                                  Mail  

1 Amante Cristiano Ed. Tecnica  Venerdì 3°Ora cristiano.amante@leolimbiate.edu.it 

2 Ceppi Paola Ed. Tecnica Martedì 2° Ora paola.ceppi@leolimbiate.edu.it 

3 Cecchini Daniela Matematica Mercoledì 4°Ora daniela.cecchini@leolimbiate.edu.it 

4 Baggiani Sofia Matematica Martedì 4° Ora sofia.baggiani@leolimbiate.edu.it 

5 Galletta Giovanna  Matematica Lunedì 4°Ora giovanna.galletta@leolimbiate.edu.it 

6 Caputo Cinzia Matematica Martedì 4°Ora cinzia.caputo@leolimbiate.edu.it 

7 Monteverdi Debora Lettere Mercoledì 4°Ora debora.monteverdi@leolimbiate.edu.it 

8 Quinci Luisa Lettere Mercoledì 4° Ora luisamaria.quinci@leolimbiate.edu.it 

9 Vecchiato Tina Lettere  Venerdì 4°Ora concetta.vecchiato@leolimbiate.edu.it 

10 Mele Rosetta  Lettere Mercoledì 5°Ora rosetta.mele@leolimbiate.edu.it 

11 Pericola Carmela Lettere Giovedì 2°Ora carmelamaria.pericola@leolimbiate.edu.it 

12 Gendusa Elena Lettere Martedì 3°Ora elena.gendusa@leolimbiate.edu.it 

13 Corrado Antonello Lettere Mercoledì 3° Ora antonello.corrado@leolimbiate.edu.it 

14 Damiano Enrica Inglese Mercoledì4°Ora enrica.damiano@leolimbiate.edu.it 

15 Sgambellone Silvia Inglese Lunedì 3°Ora silviabeatrice.sgambellone@leolimbiate.edu.it 

16 Bellavia Gaspare Inglese/ Sostegno Lunedì 3°Ora gaspare.bellavia@leolimbiate.edu.it 

17 Di Somma Maria Rosaria Francese Lunedì 2° Ora mariarosaria.disomma@leolimbiate.edu.it 

18 Arosio Francesca Francese Mercoledì 3° Ora francesca.arosio@leolimbiate.edu.it 

19 Carnì Elisabetta Cinzia  Francese/ 

Sostegno 

Giovedì 3° Ora elisabettacinzia.carni@leolimbiate.edu.it 

20 Cellura Giovanni Ed. Artistica Lunedì 4°Ora giovanni.cellura@leolimbiate.edu.it 

21 Fietta Roberta Ed.Fisica Lunedì 5° Ora roberta.fietta@leolimbiate.edu.it 

22 Bellome Michele Ed.Fisica Mercoledì 5° Ora michele.bellonedegrecis@leolimbiate.edu.it 

23 Zema Giuseppe Ed. Musicale Martedì  3°Ora giuseppe.zema@leolimbiate.edu.it 

24 Turnea Louise Ed. Musicale Mercoledì 3°Ora louisecarmen.turnea@leolimbiate.edu.it 

25 Cavaccini Giuseppina Religione Mercoledì 3°Ora giuseppina.cavaccini@leolimbiate.edu.it 

26 Petrella Iolanda Sostegno Giovedì 2° Ora iolanda.petrella@leolimbiate.edu.it 

27 Pertichini Italo Sostegno Martedì  4° Ora italo.pertichini@leolimbiate.edu.it 

28 Gatto Mimma Sostegno Mercoledì 4°Ora m.gatto@leolimbiate.edu.it 

29 Gariboldi Alessandra Sostegno Venerdì 3°Ora alessandra.gariboldi@leolimbiate.edu.it 

30 Palanza Fernando Sostegno Mercoledì  4° Ora fernando.palanza@leolimbiate.edu.it 

31 Panella Aldo Sostegno Mercoledì 2° Ora aldogiuseppe.panella@leolimbiate.edu.it 

32 Panetta Leonardo Sostegno Lunedì 3°Ora leonardo.panetta@leolimbiate.edu.it 

33 Staltari Miriam Ed. Artistica Lunedì 4°Ora miriam.staltari@leolimbiate.edu.it 

34 Cammarata Ed. Musicale Martedì 3° Ora emanuele.cammarata@leolimbiate.edu.it 

35 Aquilino Valentina Sostegno Martedì 3°Ora valentina.aquilino@leolimbiate.edu.it 

36 Carbonelli Laura Sostegno Martedì 2° Ora laura.carbonelli@leolimbiate.edu.it 
 

 

 
 

 

 

 


